SCRIPTA

Numéro Scripta : 454

Auteur(s) : Guy de la Roche [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1185

Lieu d'émission : La Roche

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guy de La Roche, Agnès sa femme et Guy son fils donnent aux religieux de Jumièges, pour les défricher et les transformer en culture, 61 arpents dans la forêt de Taleboth et une partie de la forêt dite de Saint-Pierre de Jumièges.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Vernier Jules-Joseph, *Chartes de l'abbaye de Jumièges (v. 825-1204)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° CXL, t. 2, p. 77-78.

Dissertation critique

du 21 avril au 12 avril 1186 d'après J.-J. Vernier

Texte établi d'après a

Notum sit universis quod ego Guido de Rupe monachis Gemmeticensibus concessi, ut extirpent et colant, .LXta. arpenta et unum de nemore Taleboth circa fontem Hermeheri et rivulum de Graverio, et de nemore Sancti Petri quicquid continetur a Curia Gygantis usque ad Fossam Catericiam, et ab eadem Fossa usque ad Altam Fagum sicut recta linea potest extendi, que fagus sita est supra viam Medunte. Hanc concessionem fecerunt mecum Agnes, uxor mea, de cujus jure hereditario pars guagii predictorum nemorum ad me nomine dotis pervenit, et Guido, filius meus, quem mihi ipsa peperit. Quod ut ratum in posterum habeatur et immobile, presens scriptum sigilli mei munivi robore. Testibus Guazone de Pissiaci, Hugone de Maldestor, Theobaldo nepote suo, Girardo, preposito Pissiaci, Willelmo Britone, Willelmo, priore de Rupe, et pluribus aliis. Actum apud Rupem, anno incarnati Verbi. M°. C°. LXXX°. V°.